Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 1/2

SUMÁRIO

EDIÇÃO 190 2 ..........................................................................................................................................

quarta-feira, 04 de setembro de
2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 190/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 05/04/2025 2/2

EDIÇÃO 190

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILÂNDIA-TO, CNPJ nº 25.063.876/0001-08, localizado
na AV Araguaia, S/N, Centro, FONE (63) 3429-1157, torna público, que realizará licitação
na modalidade pregão,  na forma eletrônica,  nos  termos da LEI  Nº  14.133/2021,  LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006 e demais alterações- Concorrência 02-2024, menor preço
global, abertura dia 23/09/2024 as 08:00 horas: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO  DE  QUADRA  POLIESPORTIVA  NO  DISTRITO  COCALANDIA,  NO
MUNICÍPIO DE MURICILÂNDIA - TO.
Concorrência  03-2024,  menor  preço global,  abertura dia  23/09/2024 as  10:00 horas:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA
NO SETOR NOVA  MURICILÂNDIA,  NO  MUNICÍPIO  DE  MURICILÂNDIA  -  TO.
Maiores  informações  se  encontram à  disposição  no  portal  da  transparência  no  link;
https://www.muricilandia.to.gov.br/portaldatransparencia/  no  sistema  https://bnc.org.br/
 no PNCP  e no endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:00 as 13:00.
Aos 04 dias do mês de setembro de 2024.  Pedro José Silva Teixeira-  Ordenador de
despesas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-04T11:32:19-0300